
Ai  genitori, ai docenti  

scuola dell’Infanzia “Collodi” 

 

All’Albo online e al sito web della Scuola  

 

 

OGGETTO: Provvedimento di sospensione attività didattica in presenza plesso “Collodi” 

 

IL DIRIGENTE SCOLSTICO 

 

Vista la comunicazione pervenuta a questo Istituto di  un  caso di positività al Covid-19 tra il personale della 

scuola; 

Considerate le “Indicazioni operative per la gestione di casi e focolai di SARS-CoV-2 nelle scuole e nei 

servizi educativi dell’infanzia” fornite alle scuole da parte dell’Istituto Superiore di Sanità;  

 

DISPONE 

 

la sospensione delle attività didattiche in presenza presso la scuola dell’Infanzia “Collodi” per la giornata di 

mercoledì 03/02/2021, al fine di effettuare un intervento straordinario di sanificazione di tutti gli ambienti 

del plesso interessato.  

Le attività didattiche per tutte le sezioni, ad eccezione di quella interessata al provvedimento di 

quarantena,  riprenderanno regolarmente giovedì  04/02/2021. 

 

IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 

Prof.ssa Angelica MOLFETTA 

 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 
 

 
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado  

"Pascoli - Giovinazzi" 
Via Mazzini n. 25 - Tel. 099.849.11.43 - Castellaneta (TA) 

e-mail:taic860004@istruzione.itpec:taic860004@pec.istruzione.it 

C.F.90214540735 – Cod. univoco uf.UFG1JF- www.pascoligiovinazzi.it 

_______________________________________________________________________________________ 

 

mailto:taic860004@istruzione.it
mailto:taic860004@pec.istruzione.it



		2021-02-02T17:36:07+0100
	MOLFETTA ANGELICA




